
ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

www.veskoveikals.lv

Preču daudzums ir ierobežots

1. SKĀBAIS KRĒJUMS 25% 
JAUNPILS
Zelta 400 g 
(2,73 €/kg)

1,59

2. ŠOKOLĀDE KARL FAZER
dažādi veidi
no 190  g (no 11,95 €/kg)

3,29

3.BALZAMS RIGA BLACK
dažādi veidi
no 30% alk.
500 ml (18,58 €/l)

10,99

4. IEVĀRĪJUMS MUIŽAS
dažādi veidi
340 g (4,85 €/kg)

no 1,99

5. CŪKGAĻAS SPEĶIS 
kārtainais kūpināts 
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

3,79

6.SIĻĶU FILEJA COLUMBUS
2 veidi
240 g/180 g (6,94 €/kg)

1,69
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PIENS 2,5%
ALMA
1l

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g (7,11 €/kg)

JOGURTS
BIFI
dažādi veidi
360 g (2,36 €/kg)

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g (1,99 €/kg)

VISTU
ŠĶIŅĶĪŠI
MARINĒTI
karsti kūpināti
1 kg

BIEZPIENS
LIELGRAUDU
2 veidi
300 g (2,97 €/kg)

BIEZPIENS
ZELMAS PIENS
2 veidi
180 g (3,83 €/kg)

PELMEŅI
MĀJAS
Salas zivis
1 kg

CĪSIŅI
DOKTORA
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (3,79 €/kg)

CĀĻU STILBI
P/F Ķekava
1 kg

SALDAIS
KRĒJUMS 35%
ALMA
200 ml (4,95 €/l)

SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
200 g (6,45 €/kg)

CĀĻA  DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g (3,73 €/kg)

CĀĻA FILEJAS 
NAGETI
GN Ādaži
310 g (5,13 €/kg)

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

0,79
0,99

0,27
0,33

0,85
1,09

1,99
3,59

3,19
4,39

1,59
1,99

1,99
2,69

1,49
1,89

0,69
no 0,89

1,29
1,79

0,89
no 1,55

0,99
1,09

1,59
1,99

1,79
2,19

4,49
6,19

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

-20%

-18%

-22%

-18%

-27% -44% -27%

-20% -20%

-26% -21%

-22% -27%

-42% -9%

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS
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1,75
2,29

23%
SAUSĀS
BROKASTIS
CERERA
2 veidi
500 g (3,50 €/kg)

MAKRELES
MUIŽAS
2 veidi
240 g (no 7,08 €/kg)

MAIZĪTES
MAIZIŅŠ
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g (3,54 €/kg)

RĪSI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,98 €/kg)

NŪDELES VAI 
KARTUPEĻU
BIEZENIS
KNORR
no 51 g (no 19,82 €/kg)

TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
2 veidi
500 ml vai 525 ml (no 2,46 €/l)

BALTMAIZE
LIELĀ GALDA
Latvijas Maiznieks
500 g (1,30 €/kg)

SALDĒJUMS
SUPER VIVA 
245 g (9,35 €/kg)

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g (0,98 €/kg)

MAIZE
ZELTENE
2 veidi
Latvijas Maiznieks
390 g (1,67 €/kg)

GRIĶI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,78 €/kg)

EĻĻA
RISSO
2 veidi
1 l

TOMĀTI
BLIK
savā sulā
800/480 g  (2,06 €/kg)

KONSERVĒTI 
GURĶI
FIRMENNIE
860/460 g (2,80 €/kg)

1,19
1,35

0,65
0,95

2,29
3,65

0,89
1,39

0,85
1,05

0,99
1,25

1,09
1,39

1,29
2,05

1,29
1,99

0,99
1,49

0,49
0,85

1,89
no 2,39

0,65
no 0,79

ŠTOVĒTI
VAI SKĀBĒTI
KĀPOSTI
Dimdiņi
500 g vai 900 g

-20%

1,19
1,49

1,09
1,39

-11%

-19%

-20%

-21%

-37% -35%-33%

-42%

-20%

-37% -35%

-31% -17%

LOTERIJAS

PRODUKTSLOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS
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MALTĀ KAFIJA
PAULIG 
Classic
400 g (9,48 €/kg)

LIMONĀDE
PEPSI
2l (0,68 €/l)

ALUS
CARLSBERG
5% alk.
500 ml (1,58 €/l)

VĪNS
MOLDAVSKAJA
DOLINA
dažādi veidi
11% alk.
750 ml (5,05 €/l)

BRENDIJS
IMPERIAL XII
36% alk.
500 ml (14,98 €/l)

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS
Cronat Gold
100 g (29,90 €/kg)

ALUS
MIEZĪTIS
2 veidi
5,8% alk.
1l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml (4,79 €/l)

UZLĒJUMS
PIPARU
36% alk.
500 ml (10,98 €/l)

DEGVĪNS
RUSSKIJ REZERV
Mjagkaja
40% alk.
700 ml (12,84 €/l)

TĒJA
TESS
dažādi veidi
1 iepak./ 20 x no 1,8 g
no 36 g (no 32,25 €/kg)

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5% alk.
500 ml (1,58 €/l)

VĪNS
LAS MORAS
2 veidi
no 12,5% alk 
750 ml (6,39 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH LEADER
40% alk.
700 ml (17,84 €/l)

DEGVĪNS
BELORUSICA 
40% alk.
500 ml (11,98 €/l)

3,79
5,99

1,35
1,62

0,79
1,35

3,79
4,99

8,99
12,99

12,49
16,99

5,99
7,99

7,49
9,99

5,49
6,99

3,59
4,99

4,79
6,49

1,35
1,55

0,79
no 1,05

2,99
3,99

1,29
1,69

-36%

-16%

-41%

-24% -25%

-30%-25%

-21%

-26%

-28% -26%

-12% -24%

-25% -23%

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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LOTERIJAS

PRODUKTS

ŽELEJKONFEKTES
CRAZY FACE
2 veidi
80 g (9,88 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g (9,21 €/kg)

VEĻAS PULVERIS 
BONUX
2 veidi
1,5 kg (2,46 €/kg)

HIGIĒNISKAJĀM
PAKETĒM
LIBRESSE
2 veidiem
1 iepak. / 10 gab.

KONFEKTES
PERGALÉ
2 veidi
382 g (8,87 €/kg)

KONSERVI KAĶIEM
KITEKAT
2 veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (2,73 €/kg)

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1l 

TRAUKU
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
PUR
Aloe Vera
450 ml (1,98 €/l)

ALUMĪNIJA FOLIJA
AKCIJA
1 iepak. / 10 m

KONFEKTES
MIGLÉ
1 kg

SAUSĀ BARĪBA
SUŅIEM
DARLING
2 veidi
3 kg (1,33 €/kg)

HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA
2 veidi
1 iepak. / 14 gab.

TUALETES PAPĪRS
HARMONY
2 veidi
3 kārtas
1 iepak. / 8 gab.(0,30 €/gab.)

ŠVAMMES
VIRTUVEI
AKCIJA
lielporainās
1 iepak. / 10 gab.

0,79
1,09

3,39
4,99

4,19
5,99

1,09
1,39

3,99
5,59

1,29
2,09

1,39
1,79

3,69
4,69

0,89
1,29

2,39
3,19

0,79
0,99

1,49
2,19

1,39
2,09

-23%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-27%

-38%

-21%

-22% -20%

-31% -25%

-31% -33%

-21% -28%

-32% -30%

ATKRITUMU MAISI
MELOČI ŽIZŅI
ar savilcēju
35 l
1 iepak. / 30 gab.

1,99
2,99

-33%

LOTERIJAS

PRODUKTS
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PIENS 2,5%
MUIŽAS
1 l

KEFĪRS 2,5%
MUIŽAS
1 kg

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,97 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g (4,30 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

0,69 0,75

1,35 0,391,39

2,15 1,49

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
ALMA
370 g (2,68 €/kg)

0,99

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (1,13 €/kg)

0,34

DESIŅAS
MEDNIEKU
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,83 €/kg)

1,19

0,59

BRĒTLIŅAS
BANGA
tomātu mērcē
240/156 g (3,78 €/kg)

0,59

MAIZE
ZEMNIEKU
Formas maize
Latvijas Maiznieks
600 g (0,98 €/kg)
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KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,56 €/kg)

ATKRITUMU MAISI
AKCIJA
35 l
1 iepak. / 20 gab.

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
37,5% alk.
500 ml (9,98 €/l)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

CEPUMI
33 GOTIŅAS
dažādi veidi
180 g (2,17 €/kg)

UNIVERSĀLĀS
SALVETES
AKCIJA
1 iepak. / 3 gab.

VAFEĻU TORTE
ADUGS
kafijas
320 g (3,72 €/kg)

1,49

0,49

4,99

2,59

0,39

0,59

1,19

KONSERVI KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,42 €/kg)

0,59

VĪNS
RENDEZ VOUS
2 veidi
13% alk.
750 ml (4,92 €/l)

3,69

VAFELES
2 veidi
1 kg

2,99

ALUS 
BOCMANIS
Dzintarjūras
5,8% alk.
1 l

1,35

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NŪDELES
ANACOM
dažādi veidi
60 g (2,67 €/kg)

0,16



ZEFĪRS
LAIMA
MAIGUMS
dažādi veidi
185 g (14,54 €/kg)

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
1 kg

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g (3,61 €/kg)

ANANASI
BLIK
2 veidi
567/300 g (4,17 €/kg)

2,69
3,59

0,69
0,89

0,65
0,79

1,05
1,39

25%

22% 30%

17% 24%

02.09.2019.

24.11.2019.
IKVIENS 
     VAR LAIMĒT

TOYOTA COROLLA
VAI 250 DĀVANU KARTES:

Loter i jas at ļaujas
 Nr.  5876.

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ www.megoloteri ja. lv

50x50€ 100x25€ 100x50€

1,25
no 1,79

KONFEKTES
RUDZUPUĶE
VAI VĒTRASPUTNS
Laima
1 kg

ČIPSI
ĀDAŽI
2 veidi
100 g (10,50 €/kg)

5,99
8,89

LOTERIJAS

PRODUKTS

-32%

LOTERIJAS

PRODUKTS


